%&4%6%0@1‘@/@@ i L%dw@ ﬁea//a %&ée/[w

Iititnte é%)/f//ﬂ//} v ( 22 L%///;o’/ﬂ(////

Prot. 5422/3C L’Aquila, 03/11/2021

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. N. 4902/3C dell' 09/10/2021 con cui & stata indetta una procedura comparativa,
valida per gli anni accademici 2020/2021 e 2021/2022, finalizzata all’'individuazione di n.1
docente tutor per il biennio di specializzazione in Musicoterapia ;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curriculum presentati
dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa dei curriculum con cui & stata individuata quale
docente Tutor del biennio di Specializzazione in Musicoterapia per gli a.a. 2021/2022 e 2022/2023 la

prof.ssa Grazia Pezzopane .

Il Direttore
M° Claudio DI MASSIMANTONIO

Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 03/11/2021 14:39

Seriale Certificato:
67213188638266821627687497944624189424

. Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

D Foanecsice (/////‘///‘ dne. - OF IO ,/////}/%/ - Til OS2 2272 T ASGL OATAT - - soenitoiey ey retesti (@ i~ ///‘fr/‘/‘/a%}\//‘r/// SN 707000



%@M&%&@é@?&&@ e ﬁm@ /7’%%/0/ %ﬂd@/l@

Stitwte @2/&/5&'&;@ o (Dlwds Aisioals

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL BIENNIO
DI SPECIALIZZAZIONE IN MUSICOTERAPIA PER LA SELEZIONE DI UN DOCENTE TUTO
AA.AA. 2021/22 e 2022/2023

Il giorno 02 novembre 2021 alle ore 13.30 si riunisce la Commissione giudicatrice della valutazione comparativa per la
selezione in Musicoterapia valida per 'aa 2021/22 e 2022/2023.

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. 5366/3C del 02/11/2021, & costituita dai
professori:

M® Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente
M* Dario Flammini Docente di Fisarmonica Componente
M*® Giamila Berré Docente di Organo Componente

La Commissione, preso atte dei criteri enunciati nel bando, collegialmente e all’'unanimita, stabilisce, ad integrazione
dei medesimi, di attribuire in dettaglio i punteggi:
e fitolo diaccesso: 6 punti per titolo di accesso musicale; 6 punti per titolo musicoterapico statale e 3 punti per

titolo musicoterapico non statale;

s Ulteriori titoli: 3 punti ciascuno;

e documentata esperienza nel campo della Musicoterapia presso Istituzioni AFAM o strutture Sanitarie
pubbliche: 3 punti per ogni anno presso istituzioni AFAM e 1 punto per ogni anno presso strutture Sanitarie;

La Commissione prende atto che hanno presentato domanda i seguenti candidati:

Giulia Forte
Grazia Pezzopane

Ciascun componente della Commissione, presa visione dell’elenco dei candidati, dichiara, ai sensi degli artt. 51 e 52
del c.p.c., che non sussistono situazioni di incompatibilita con i candidati e con gli altri componenti la Commissione.

La Commissione, a seguito della comparazione valutativa del curriculum dei sopra citati candidati, perviene
collegialmente e all'unanimita alla formulazione dei seguenti giudizi finali:

6]’(( TP T N 5//”&?%}7}//& ‘/;;;.7 [ g s L//‘m,' OFER 6L - & z 3 i (T #~ @Meﬁ"&éd’wfo?ﬁ&ﬁé




GBondevoatoria di Wusioa e%l/#s(/a Fasedla - g'%ymd/m

Nominativo Candidato Titolo di accesso Altri titoli Attivita AFAM TOTALE
Giulia Forte 3] 3+3+3 1 16
Grazia Pezzopane 6+6 3+3 6+6 30

Alle ore 15.00 termina la riunione.

Letto, firmato e sottoscritto.

La Commissione

M?® Claudio DI MASSIMANTONIO

M* Dario FLAMMINI

M° Giamila BERRE’ //Oﬂw e«" /JQ‘/@'N

. g’}}r/ %ﬁm é/’{;zﬂwu won - OF7 WQZ’%{//{ - W S 2T L/ EBPE GETELS - p- M/r/.(wy;wam’ CEWM-///J ~ @(/MLM/d SHXF BP0




